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Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria

Numero de
Cuenta

FDO DE APORT P EDUC TEC Y DE ADULTOS TEC
FDO DE APORT P EDUC TECNOL Y DE ADULTOS
DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE 20 (UDEC)
FORT A LA EXCELENCIA EDUC PROFEXCE (UDEC)
APOYO AL DES DE LA EDUC SUP PADES (UDEC)
TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2020

FORT DE SERVICIOS EDUCACION ESPECIAL 2020
ATENCION A DIVERSIDAD EDUCACION INDIGENA
ATEN EDUC POBLACION ESCOLAR MIGRANTE
DES PROF DOCENTE TIPO BASICO 2020
FORTALECIMIENTO REGISTRO CIVIL 2020
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2020 UTM

FORT A LA EXCELENCIA EDUCATIVA 2020

INSABI PREST GRAT SERV SALUD MEDIC 2020
FORTASEG 2020

COM DE BUSQUEDA DE PERSONAS DEL EDO 2020
SUBS COM NAL DE BUSQ DE PERS 2020 FEDERAL
APOYO A INST ESTATALES DE CULTURA 2020
FORT A LA TRANSV DE LA PERSP GENERO 2020
PROVISION P ARMONIZACION

ATENCION A PERSONAS C DISCAPACIDAD 2020
AVG/COL/M6/SGGE

AVG/COL/M5/SGGE

AVG/COL/M5/FGE

AGUA LIMPIA AAL EMERGENTE 2020

PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA AAL 2020
PROY ANUAL DE SALUD Y BIENESTAR COMUN
PROG SALUD Y BIEN COMUNIT P EJERC 2020
FDO P BIENESTAR Y AVANCE DE LAS MUJERES
FORTAMUN 2019

FAIS 2019

FDO DE APORT P INFRAEST SOCIAL ENTIDADES
FDO DE APORT P INFRAEST SOCIAL MUNICIPAL
FDO DE APORT P FORT DE MPIOS Y DEMARC TER
FDO DE APORT P SEG PUB DE EDOS Y DF

CTROS EDUC MED SUP A DISTANCIA EMSAD 2020
PROG DES DE APREND SIGNIF DE EDU BASICA 2
APOYO AL EMPLEO 2020 FEDERAL

FDO APORT P NOM EDUC Y GTO OPER FONE

FDO APORT P NOM EDUC GTO CORRIENTE FONE
ATENC SALUD Y MED GRAT P POB S SEG SOC LA

BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJiO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJiO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

272775810101
272777890101
273780250101
273781240101
273783300101
277211410101
277169500101
277171560101
277172890101
277155150101
276516940101
276520980101
278523340101
278522350101
280101480101
282779600101
283230530101
284728270101
285956760101
00028588002
285150130101
285214330101
285214090101
285132650101
285943980101
285955770101
283698330101
286015650101
287538200101
1017150669
1017150650
1093131251
1093137477
1093142042
1093149238
1097720390
1097709920
1099080128
0114188950
0114189124
0114731778
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Datos de la Cuenta Bancaria

FDO DE APORT P FORT DE ENTIDADES FED

FDO DE APORT P SERVICIOS DE SALUD
APORTACION FAM

AFASPE 2020

RAMO 11 IEEA 2020

FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020
PREVENCION Y TRATAMIENTO ADICCIONES 2020
INSABI SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2020
COFEPRIS 2020

FDO DE APORT MULT INFRAEST EDUC SUPERIOR
FDO DE APORT MULT INFRAEST EDUC MED SUP
FDO DE APORT MULT INFRAEST EDUC BASICA
FDO DE APORT MULT ASISTENCIA SOCIAL
CARRERA DOCENTE 2020 (U DE C)

SUB FED P ORG DESCENT EST SFODE (UDEC)
PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2020

PROG NAL C. ESCOLAR 2020

PROG ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO 2020
FONDO P/LA ACC TRANSP PUBL PERS DIS
EXPANSION DE LA EDUCACION INICIAL 20
BRIGADAS RURALES DE INC FORESTALES
PROAGUA APART RURAL APARURAL 2020
PROAGUA APARTADO URBANO APAUR 2020
PROAGUA PRODI 2020

PROY DE PRODUC DE 700000 ARBOLES

REHAB TECNIF DE DISTRITOS DE RIEGO

REHAB TECNIF Y EQ UNIDADES DE RIEGO
EQUIPAMIENTO DE DISTRITOS DE RIEGO

BECAS ELISA ACUNA 2020

Institucién Bancaria Numero de
Cuenta

HSBC 4064647969

HSBC 4064647951
SCOTIABANK INVERLAT 02401011561
SCOTIABANK INVERLAT 25600870981
SCOTIABANK INVERLAT 25600409102
SCOTIABANK INVERLAT 25600716061
SCOTIABANK INVERLAT 25601530669
SCOTIABANK INVERLAT 25601530729
SCOTIABANK INVERLAT 25601942598
SANTANDER SERFIN 65507828188
SANTANDER SERFIN 65507828157
SANTANDER SERFIN 65507828097
SANTANDER SERFIN 65507828049
SANTANDER SERFIN 65507854504
SANTANDER SERFIN 65507854413
SANTANDER SERFIN 65507924610
SANTANDER SERFIN 65507924669
SANTANDER SERFIN 65507924516
SANTANDER SERFIN 65508040628
SANTANDER SERFIN 65508061933
SANTANDER SERFIN 65508063613
SANTANDER SERFIN 65508071224
SANTANDER SERFIN 65508071301
SANTANDER SERFIN 65508071147
SANTANDER SERFIN 65508030453
SANTANDER SERFIN 65508092270
SANTANDER SERFIN 65508092361
SANTANDER SERFIN 65508092327
SANTANDER SERFIN 65508109447




